



رئیس پلیس اطلاعات جوانرود

در درگیری با قاچاقچیان به شهادت رسید

سرهنگ «شهرام حیدری» رئیس پلیس اطلاعات شهرستان جوانرود که اواخر آذرماه در درگیری با قاچاقچیان بشدت مجروح شده بود، جمعه شب به شهادت رسید.

به گزارش پایگاه خبری شهدای فرجا، بیست و نهم آذرماه سرهنگ «شهرام حیدری» در پی تعقیب و گریز خودروی قاچاقچیان مجروح شد و به علت وخامت شرایط جسمانی به تهران منتقل و متأسفانه با وجود تلاش تیم پزشکی پس از گذشت ۴۵ روز به درجه رفیع شهادت نائل شد.

قاتل مأمور حراست شرکت نفت مارون دستگیر شد

با تلاش شبانه‌روزی پلیس آگاهی قاتل مأمور حراست شرکت نفت و گاز مارون دستگیر شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، حجت‌الله سفیدپوست جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: به‌دنبال تیراندازی به سمت خودروی گشت حراست شرکت نفت و گاز مارون که منجر به فوت یکی از کارکنان حراست شد، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با کار اطلاعاتی گسترده هویت قاتل، همدستانش و مخفیگاه آنها را در اهواز شناسایی و وی را دستگیر کردند.

مادر ۳۳ ساله در گنبد کاووس ۵ قلوبه دنیا آورد



مادر ۳۳ ساله گنبدکاووسی در پنجمین زایمان خود پنج قلوبه دنیا آورد.

به گزارش ایرنا، فرهاد بدیعی مدیر شبکه بهداشت و درمان گنبدکاووس گفت: فرزندان این مادر گنبدی ۲ دختر و ۳ پسر هستند که به‌دلیل زایمان در هفته بیست و هفتم بارداری به دستگاه‌های ویژه متصل هستند. وزن هر یک از این پنج قلوبه بین ۶۰۰ تا یک کیلوگرم است.

آتش‌سوزی‌های جنگلی در شیلی ۱۳ قربانی گرفت



آتش‌سوزی‌های جنگلی در شیلی تاکنون منجر به مرگ ۱۳ نفر شده است. به گزارش ایسنا، مقامات شیلی اعلام کردند که ۱۵۱ مورد آتش‌سوزی در سراسر شیلی رخ داده که ۶۵ مورد از آنها تحت کنترل قرار گرفته است.

شیلی در حال تجربه کردن موج شدید گرمایی است که گفته می‌شود عامل این آتش‌سوزی‌ها بوده و تاکنون منجر به تخریب منازل و مناطق وسیعی از پوشش گیاهی این کشور شده است.

انفجار «اکلیل سرنج» باعث زخمی شدن اعضای یک خانواده شد

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران از وقوع یک انفجار در محله حکیمیه تهران خبر داد. به گزارش تسنیم، سید جلال ملکی اظهار کرد: پس از اعلام انفجار خانه‌ای در خیابان سازمان آب محله حکیمیه به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی، تیمی از مأموران آتش‌نشانی ایستگاه شماره ۵۶ به محل حادثه که خانه‌ای ۷۰ متری در طبقه اول بود، عازم شدند. ملکی اضافه کرد: مأموران آتش‌نشانی در تحقیقات میدانی پی بردند، پدر ۴۲ ساله خانواده در بالکن ظرف شیشه‌ای «اکلیل سرنج» را جابه‌جا کرده و باعث انفجار در این خانه شده است. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اضافه کرد: پدر خانواده در این انفجار دچار سوختگی از ناحیه صورت و پا شده و همسرش صدمات جزئی دیده که هر دو نفر تحویل عوامل اورژانس شدند.



طلاهایش را بدهد و او را تهدید کردم که اگر طلاهایش را ندهد، خلاف‌هایش را رو می‌کنم اما او مقاومت کرد از شنیدن سر و صدای او دختر ۱۶ ساله‌اش نیز آمد و من برای اینکه او را برترسانم، اسید را به سمتش ریختم که منجر به سوختن آنها شد.

به دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی تهران، تحقیقات از متهم جوان ادامه دارد.

به یک معتاد کار می‌داد. به همین دلیل برای تأمین هزینه مواد مخدر با مشکل مواجه شده بودم. از طرفی فهمیده بودم که خواهرم هر چقدر پول به دستش می‌رسد، طلا می‌خرد. من که بیکار و بی پول و معتاد بودم، تصمیم گرفتم که خواهرم را تهدید کنم تا طلاهایش را به من بدهد.

متهم ۴۵ ساله گفت: از قبل اسید تهیه کردم و شب حادثه به خانه خواهرم رفتم. از او خواستم

اسیدپاشی به مادر و دختر برای سرقت طلا

با اسید دچار سوختگی شده بودند، بلافاصله به بیمارستانی در یافت‌آباد منتقل شدند. گزارش این اسیدپاشی بلافاصله به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد و تحقیقات در این خصوص آغاز شد.

زن جوان و دخترش تحت درمان قرار گرفته و پس از بهبودی نسبی در تحقیقات عامل این اسیدپاشی را شناسایی کردند. زن جوان گفت: برادر معتادم عامل این اسیدپاشی است.

بدین ترتیب هویت عامل اسیدپاشی شناسایی شد و بازپرس جنایی دستور بازداشت مرد جوان به نام اکبر را صادر کرد. تصویر و هویت اکبر به کلیه

مردان همیونی / وسوسه تصاحب طلاهای خواهر و توهمات ناشی از مصرف مواد مخدر باعث شد تا مرد جوان، در اقدامی جنون‌آمیز خواهر و خواهرزاده‌اش را قربانی اسیدپاشی کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۹:۴۵ شامگاه پنجشنبه ۱۳ بهمن، صدای فریاد دو زن در خانه‌ای در منطقه یاخچی‌آباد اهالی محل را به خیابان کشاند. آنها با دیدن مادر و دختر همسایه که فریاد می‌زدند سوختم سوختم، پلیس و امدادگران اورژانس را باخبر کردند.

مادر و دختر ۱۶ ساله‌اش که

حکم قصاص برای قاتل مأمور کلاتری

به آن خانه رفتم و فکر می‌کردم کسی در خانه نیست اما وقتی متوجه شدم دختر جوانی در خانه است مجبور شدم با تهدید چاقو دست و پایش را بزنم. بعد از آن یک ساعتی خانه را گشتم و توانستم مقداری طلا، ۲ تلفن همراه، کنسول بازی و چند وسیله دیگر را پیدا و جمع کنم. وقتی خواستم از خانه خارج شوم در راه‌پله‌ها با یک مأمور پلیس مواجه شدم و از ترسم با چاقویی که در جیبم بود ضربه‌ای به قفسه سینه‌اش زدم تا بتوانم فرار کنم اما جلوی در ساختمان گیر افتادم. باور کنید من قصد کشتن مأمور پلیس نبود و فقط می‌خواستم به هر قیمتی که شده از آنجا فرار کنم.

با توجه به اهمیت پرونده رسیدگی فوری و خارج از نوبت

است. پس از این گزارش مأموران کلاتری ۱۰۶ نامجو به محل که ساختمانی ۶ طبقه بود اعزام شدند اما یکی از مأموران به نام استوار امیر کیوان‌لو در راه‌پله‌ها با سارق ۲۱ ساله به نام محسن روبه‌رو شد و زمانی که قصد داشت او را دستگیر کند سارق با چاقو ضربه‌ای به سینه استوار کیوان‌لو زد و او را به شهادت رساند با این حال متهم قبل از فرار از سوی پلیس دستگیر شد.

محسن پس از دستگیری گفت: چند سالی است که هرویین و شیشه مصرف می‌کنم و در حوالی میدان شوش کارتن‌خواب هستم. برای تأمین پول موادم ناچار به سرقت هستم. روز حادثه هم هرویین مصرف کرده بودم و برای سرقت

شهریور امسال گزارش سرقت از خانه‌ای در محدوده خیابان نامجو به پلیس اعلام شد. مرد جوانی که با پلیس تماس گرفته بود گفت: دقایقی پیش پیامکی از خواهرم دریافت کردم که نوشته بود دزدی به خانه‌اش رفته و او را داخل اتاق حبس کرده و در حال سرقت از خانه



شهریور امسال گزارش سرقت از خانه‌ای در محدوده خیابان نامجو به پلیس اعلام شد. مرد جوانی که با پلیس تماس گرفته بود گفت: دقایقی پیش پیامکی از خواهرم دریافت کردم که نوشته بود دزدی به خانه‌اش رفته و او را داخل اتاق حبس کرده و در حال سرقت از خانه

کامران علمدهی / سارق جنایتکار که هنگام فرار مأمور کلاتری را به شهادت رسانده بود پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح یکشنبه ۱۳

حمله گرگ سه شهروند همدانی را مجروح و راهی بیمارستان کرد

حمله یک قلاده گرگ، سه شهروند همدانی را مجروح و راهی بیمارستان کرد.

به گزارش ایرنا، دکتر محمدرضا شکوهی مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: ظهر جمعه حمله گرگ به مرد ۳۷ ساله در یکی از محلات همدان باعث مصدومیت وی از ناحیه مچ پای راست و زانوی پای چپ وی شد، همچنین گرگ در همان روز به زنی ۶۵ ساله در شهرک مدرس و زنی ۴۰ ساله در یکی دیگر از محله‌های همدان حمله‌ور و باعث زخمی شدن آنها شد.

شکوهی به شهروندان توصیه کرد در صورت حیوان‌گزیدگی برای پیشگیری از بروز بیماری بلافاصله به مراکز بهداشتی مراجعه کنند.

دستگیری ۱۰ عضو شرکت هرمی در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۱۰ عضو یک شرکت هرمی در تهران خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: با گزارش کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان تهرانی با عنوان شرکت هرمی موسوم به کیونت، رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات پلیس آگاهی نشان داد، ۱۰ زن و مرد جوان با ایجاد یک شرکت هرمی موسوم به کیونت از تعداد زیادی از شهروندان تهرانی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده‌اند.

گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان تحقیقات تخصصی را آغاز کردند و با روش‌های علمی موفق به ردیابی مخفیگاه متهمان در نقاط مختلف تهران شدند. کارآگاهان پلیس آگاهی در گام بعدی با هماهنگی با مرجع قضایی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در عملیات‌های جداگانه دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل کردند.

ماجرای مرگ مشکوک مرد میانسال بر اثر تریق‌های پرستار غریبه

اواسط دی ماه امسال، مرگ مرد میانسالی از سوی پرسنل بیمارستان رسول اکرم (ص) به بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادرسی امور جنایی گزارش داده شد.

به گزارش تسنیم، با اعلام این خبر، تحقیقات ابتدایی آغاز شد و بررسی‌ها نشان می‌داد متوفی به خاطر عفونت شدید توسط پرستار به بیمارستان آورده شده اما پس از مدتی اقدامات کادر درمان مؤثر نبود و مرد ۵۵ ساله بر اثر بیماری فوت کرده است.

تحقیقات ادامه داشت تا اینکه خواهر متوفی به تیم تحقیق گفت: برادرم که با پرستار زندگی می‌کرد ناگهان قدرت راه رفتن خود را از دست داد و خانه‌نشین شد وقتی هم که به خانه او رفتیم، داروهای عجیبی دیدم و وقتی از برادرزاده‌ام درباره داروها پرسیدم جواب‌های ضد و نقیضی می‌داد. زن میانسال در ادامه مدعی شد: برادرم قبل از مرگش به من گفته بود که یک پرستار زن با اجازه پرستار به خانه او رفت و آمد داشته و داروهای بی‌اثر تزریق می‌کرده که همین باعث ایجاد عفونت در بدن او شده و احتمال می‌دهم مرگ برادرم طبیعی نبوده است!

با دستور محمد مهدی براءه، بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادرسی امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی آغاز شده است.